SARIN S DRAGAN

SORIN
SILVIU
DRAGAN
Nacido en:
CLUJ
(RUMANIA)
25-06-1982
Competindo N°
Tempada Club na ACT
2024 BERMEO Si No propio 3
2023 KAIKU Si No propio 12
2022 KAIKU Si No propio 15
2021 E@SOKO Si Propio 18
2020 EI\%SOKO Si Propio 14
2019 QA%SOKO Si Propio 8
2018 ESQSOKO Si No propio 12
2017 ;I’@SOKO Si No propio 2
2016 QA%SOKO Non No propio
2015 ZIERBENA Si No propio 8
2014 ZIERBENA Si No propio 16
2013 ZIERBENA Si No propio 2
2012 CASTRENA Si Propio 16
2011 CASTRENA Si Propio 13
2010 CASTRENA Si Propio 9
2009 CASTRENA Non Propio
2008 CASTRENA Non Propio
2007 CASTRENA Non Propio
2006 CASTRENA Non No propio
2005 CASTRENA Non No propio
2004 CASTRENA Non No propio
OLIMPIA
2003 DE Non Canterano
BUCAREST
OLIMPIA
2002 DE Non Canterano
BUCAREST
OLIMPIA
2001 DE Non Canterano

BUCAREST

NO
Condicién veces veces
titular suplente
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Clasificacion Puntos N°
club

1

9
6
1

10

©

club

227
74
113

217

178

196

141

62
94

72
65
144
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Mellor Peor

bandeirastiempo tiemp

14

19:28,82 21:55,
19:44,98 22:46,
19:47,70 21:47,

19:12,98 21:25,

19:15,78 21:27,

19:12,66 21:33,

19:36,88 21:50,

20:08,48 20:32,

18:04,02 21:07,
19:32,52 23:45,
19:38,44 20:59,
19:27,68 21:33,
19:28,28 20:55,
19:27,28 20:55,



N° N°

Competindo . Clasificacion Puntos N° Mellor Peor
Tempada Club Condicion veces veces . : .
na ACT . club club bandeirastiempo tiemp
titular suplente
OLIMPIA
2000 DE Non Canterano

BUCAREST



